
UCHWAŁA NR CXVI/1074/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 czerwca 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. 
w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół 

ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 
zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220/, art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 
poz. 1592,zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220/, art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3, 5, art. 17 
ust. 1, 3 i 4, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst 
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67 poz. 239, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153 
i Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 
poz. 136 i Nr 19 poz. 239, Dz. U. Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104 Nr 120 poz. 1268, 
Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, z 2002 r. Nr 41 
poz. 362/ oraz art. 2 ust. 1 i 2, art. 8 ust. 1, art. 10 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. 
o przepisach wprowadzających reformę ustroju szkolnego /Dz. U. z 1999 r. Nr 12 
poz. 96, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 122 poz. 1312, Nr 104 poz. 1104 oraz Dz. U 
z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, Nr 147 poz. 1644/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 

3 marca 1999 r. skreśla się pozycję nr 33. 

§ 2. 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 

3 marca 1999 r. wprowadza się pozycję nr 102 w brzmieniu: 
„Szkoła Podstawowa nr 135, Kraków, ul. Mirtowa 2. 
Obwód: 
ul.: Aleksandrowicza, Bochnaka, Bogdanowskiego, Chrzanowskiego, 
Czuchnowskiego, Doroczewskiego, Dróżka, Familijna, Gilowa, Gościnna, 
Grzepickiego, Herbowa, Iwaszkiewicza, Ks. Kajzera, Koźmiana, Krzyżańskiego, 
Landaua, Mirtowa, Myślenicka parzyste od nr 164 do końca i nieparzyste od nr 189 do 
końca, Niewodniczańskiego, Nowickiego, Syreńskiego, Parafialna, Wróblowicka oraz 
od klasy IV ul. Gołaba, Lei, Matematyków Krakowskich, Opiala, Szarskiego, 
Zbydniowicka. 

§ 3. 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Leopold ZGODA 


